

Gældsplan ApS

Bakkedraget 23
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2016

Niels Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gældsplan ApS
Bakkedraget 23
4270 Høng

CVR-nr: 35393528
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Rise Sparekasse
St. Rise Landevej 10
5970 Ærøskøbing
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at hjælpe private med afvikling af gæld og budgetlægning samt opfølgning herpå, herunder at formidle betalinger fra kunden til dennes kreditorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 fokuseret på igangsætning af aktiviteter indenfor økonomisk rådgivning samt hjælpetjenester indenfor finansiel formidling. Resultatet for 2015 blev til et underskud på 16 t.kr. og anses ikke som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er herefter 56 t.kr.

Der forventes et positivt resultat i 2015, og selskabets egenkapital forventes fuldt reetableret gennem indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.323	-5.863
Personaleomkostninger		-1.050	-765
Resultat af ordinær primær drift		-20.373	-6.628
Andre finansielle indtægter		27	88
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112	-472
Ordinært resultat før skat		-21.458	-7.012
Skat af årets resultat		5.066	1.744
Årets resultat		-16.392	-5.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-16.392	-5.268
I alt		-16.392	-5.268

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat			2.627
Andre tilgodehavender		7.753	83
Tilgodehavender i alt		7.753	2.710
Likvide beholdninger		50.519	71.561
Omsætningsaktiver i alt		58.272	74.271
Aktiver i alt		58.272	74.271

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-23.782	-7.390
Egenkapital i alt		56.218	72.610
Skyldig selskabsskat			765
Langfristede gældsforpligtelser i alt			765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.054	896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.054	896
Gældsforpligtelser i alt		2.054	1.661
Passiver i alt		58.272	74.271